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Bütün bunlarla bərabər, 
beynəlxalaq aləmdə Azərbaycanın 
zəngin mədəni irsə sahib bir dövlət ol-
duğu, burada müxtəlif mədəniyyətlərin, 
millətlərin nümayəndələrinin bərabər 
şəkildə yaşadığı bildirilir.

Yeri gəlmişkən, bir məqamı da 
xatırladaq. Ayrı-ayrı dövlət rəhbərləri çı-
xışlarında Azərbaycandan söz düşəndə  
Prezident İlham Əliyevin ölkəmizin 
suverenliyinin və müstəqilliyinin 
möhkəmləndirilməsi, Ermənistan 
tərəfindən işğal olunan torpaqlarımızın 
danışıqlar yolu ilə azad edilməsi, eləcə 
də inkişafın dayanaqlılığının təmini 
istiqamətində yorulmaz fəaliyyətini 
uğurla reallaşdırdığını xüsusilə vurğu-
layırlar.  

Dövlətimizin başçısı Bakının 
Nizami rayonunda yerləşən 3 say-
lı DOST mərkəzi ilə tanışlıqdan 
sonra Azərbaycan Televiziyasına 
müsahibəsində Azərbaycanın hər 
zaman xarici ölkələrlə əməkdaşlığa 
üstünlük verdiyini və bunun müsbət 

nəticələrlə müşahidə edildiyini diqqətə 
çatdırıb. Eyni zamanda, respublika-
mızın müxtəlif vaxtlarda yaxın-uzaq 
ölkələrə imkan daxilində kömək 
göstərdiyini də xatırladıb. Prezident  
İlham Əliyev daha sonra deyib: “Bizim 
bir neçə önəmli transmilli layihəmiz 
məhz bu prinsip əsasında qurulub və 
uğur da məhz bu prinsip əsasında 
qazanılır. Ona görə xarici siyasətdə 
qarşılıqlı dəstək sözdə yox, əməldə 
olmalıdır, həmrəylik əməldə olmalıdır”.

Dövlətimizin başçısı Azərbaycanın 
hazırda iki təşkilata sədrlik etdiyini və 
hər iki qurumun – Türk Şurası və Qoşul-
mama Hərəkatının Zirvə görüşünün ən 
yüksək səviyyədə keçirildiyini, həmin 
tədbirlərin yekun bəyannamələrində 
ölkəmizin yüksək mövqeyinin xüsusi 
vurğulandığını diqqətə çatdırıb: “Biz 
hər bir işə çox məsuliyyətlə yanaşırıq 
və bizim sədrliyimiz formal xarak-
ter daşımamalıdır və daşımır. Ona 
görə çətin gündə kimin imkanı varsa, 
kömək etməlidir, həyatda da, siyasətdə 
də. Bu, bizim, necə deyərlər, adət-
ənənələrimizə də uyğundur. Ona görə 
bu gün bu yardımın göstərilməsi hesab 
edirəm ki, düzgün addımdır. Bu günə 
qədər biz 13 ölkəyə yardım göstərmişik 
və bu haqda ancaq son vaxtlar danış-
mağa başlamışıq. Biz təyyarələrlə yar-
dımlar göndərmişik, yüzlərlə ton yardım 
göndərmişik. Azərbaycanda istehsal 
olunan dezinfeksiya vasitələri, qoruyucu 
vasitələr və digər əşyalar göndərmişik, 
amma bunu reklam etməmişik. Bunu 
mənəvi borc bilərək etmişik, o ölkələrə 
ki, onlar bizə müraciət edib…”.

Prezident İlham Əliyev 
müsahibəsində Azərbaycanın dünya 
miqyasında çox böyük hörmətə və 
yüksək imicə malik ölkə kimi tanındı-
ğını, beynəlxalq tədbirlərdə müdafiə 
edildiyini, məhz elə buna görə də səkkiz 
il bundan əvvəl 155 ölkənin dəstəyi 
ilə BMT Təhlükəsizlik Şurasına üzv 
olduğunu, Qoşulmama Hərəkatının 
yekdil qərarı ilə bu nüfuzlu quruma sədr 
seçildiyini diqqətə çatdırıb.  

Beynəlxalq münasibətlər sistemi-
nin əsas aktorları ilə bərabərhüquqlu 
əməkdaşlıq əlaqələrinə malik ölkəmizin 
dünya miqyasında böyük hörmət və 
nüfuz qazandığını təsdiqləyən bir faktı 
da vurğulamaq istərdik. Belə ki,  BMT-
dən sonra ikinci ən böyük təsisat olan 
Qoşulmama Hərəkatına Azərbaycanın 
sədrliyi dünya dövlətlərinin respubli-
kamıza marağının bariz göstəricisidir. 
Hazırda dünyanın aparıcı mətbuat 
orqanları, tanınmış siyasətçilər qeyd 
edirlər ki, Azərbaycanın bu Hərəkata 
sədrliyi qurumun fəaliyyətində mühüm 
dönüş yaradıb. Azərbaycan Qoşulma-
ma Hərəkatında sədrliyi ilə bağlı əhatəli 
Tədbirlər Planı hazırlayaraq, buna uy-
ğun praktik fəaliyyətə başlayıb. Ölkəmiz 
qısa zaman kəsiyində təşkilatın işində 
əsaslı dəyişikliklər yaratmağı bacarıb. 

Yeri gəlmişkən, koronavirus pan-
demiyasının geniş yayıldığı bir dövrdə 
Azərbaycanın baş verən proseslərə 
çevik reaksiyası sayəsində mayın 4-də 
Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə 
Qoşulmama Hərəkatının təmas qrupunun 
videokonfrans vasitəsilə Zirvə görüşü 
keçirilib. Bu Zirvə görüşü Azərbaycanın 
koronavirus pandemiyası səbəbindən 
yaranmış iqtisadi böhranla mübarizədə 
həmrəylik və əməkdaşlıq təşəbbüsü 
ilə yanaşı, Qoşulmama Hərəkatının 
beynəlxalq nüfuzunu, beynəlxalq aləmdə 
oynadığı rolu artırmaq əzmində olduğu-
nu bir daha nümayiş etdirdi. Həmçinin 
qeyd olunmalıdır ki, BMT Baş Assamb-
leyası sədrinin, Ümumdünya Səhiyyə 
Təşkilatı Baş direktorunun, Afrika İttifaqı 
Komissiyasının sədrinin Zirvə görüşünə 
qatılmaları, BMT Baş katibinin və 
Avropa İttifaqının ali nümayəndəsinin 
həmin sammitdə videomüraciətlə çıxış 
etmələri Azərbaycan Prezidentinə, onun 
təşəbbüslərinə beynəlxalq miqyasda 
göstərilən böyük dəstəyin və rəğbətin 
nümunəsidir.

Respublikamızın  bu uğurları 
təsadüfi deyil. Belə ki, Azərbaycan  
həmişə dünyaya sülhü, əməkdaşlığı 
önə çəkən çağırışlar edib, ölkələrin bir-
birinin suverenliyinə hörmətlə yanaş-
malarının, əməkdaşlığı gücləndirməklə 

qarşılıqlı faydalı əlaqələrin qurulma-
sının vacibliyini vurğulayıb. Öz xarici 
siyasət xəttini də məhz sadalanan bu 
prinsiplərə əsasən qurub. 

Azərbaycan tərəfindən beynəlxalq 
hüququn norma və prinsiplərinə, su-
verenlik, ərazi bütövlüyü və dövlətlərin 
beynəlxalq səviyyədə tanınmış 
sərhədlərinin toxunulmazlığına hörmət 
və riayət edilməsi, habelə daxili işlərə 
qarışmama kimi prinsiplər əsasında 
əməkdaşlığa hazır olduğunu bildirməsi 
də ölkəmizin beynəlxalq aləmdə 
nüfuzunun güclənməsini şərtləndirib. 
Respublikamız ən ziddiyyətli beynəlxalq 
münasibətlər fonunda belə bu xəttə sa-
diqliyini nümayiş etdirərək, onu uğurla 
həyata keçirib. Məhz bu  səbəbdəndir 
ki, hazırda dünya Azərbaycanın liderli-
yini qəbul edir, ölkəmizin irəli sürdüyü 
təşəbbüslərə öz dəstəyini verir.

Burada bir məqama da xüsusilə 
diqqət yetirmək istərdik. Azərbaycanın 
daxili və xarici siyasət strategiyası, 
beynəlxalq aləmdə münasibətlər 
xətti əvvəllər olduğu kimi,  COVID-19 
pandemiyası ilə mübarizə dövründə də 
dəyişməz qalıb. Dünyanı bürüyən bu 
təhlükəli bəlanın ölkələrin sosial-iqtisadi 
sahələrində yaratdığı fəsadların aradan 
qaldırılmasına cəhd göstərildiyi bir 
vaxtda, Azərbaycan özünün yeni sosial-
iqtisadi paketi ilə həmin problemlərin 
həlli istiqamətində müsbət nəticələrə 
nail olub. Azərbaycanın inkişafında iqti-
sadi amilin rolunu önə çəkən Prezident 
İlham Əliyev tərəfindən iqtisadiyyatın 
şaxələndirilməsi siyasəti uğurla həyata 
keçirilib, əhalinin məşğulluğu yüksək 
səviyyədə təmin olunub, işsiz və xüsusi 
karantin dövründə müvəqqəti işsiz qa-
lan vətəndaşlara yardımların verilməsi 
reallaşdırılıb. Bir sözlə, sosial dəstək 
tədbirlərinin miqyası genişləndirilməklə 
bir daha həyata keçirilən siyasətin 
önündə vətəndaş amilinin dayandığı, 
eyni zamanda, dövlətimizin başçısının 
hər bir vətəndaşın Prezidenti olduğu 
təsdiqlənib. 

Yeri gəlmişkən, COVID-19 pan-
demiyası ilə mübarizədə Prezident 
İlham Əliyevin fəaliyyətini, yeritdiyi 
müdrik, düşünülən siyasətini yüksək 
dəyərləndirən rusiyalı politoloq Yuri 
Şevtsov Azərbaycanın müasir inkişaf 
strategiyasını hazırlamaqla yeni dövrə 
regionun bir çox ölkələrindən daha 
hazırlıqlı daxil ola bildiyini diqqətə 
çatdırıb. Politoloq qlobal böhrandan 
əksər ölkələr özlərini itirdiyi halda, 
Azərbaycanda dayanıqlı səmərəli  
karantin rejiminin reallaşdırıldığını və 
cəmiyyətdə sabitliyin qorunmasına nail 

olduğunu da vurğulayıb.
Xatırladaq ki, dövlətimizin baş-

çısının koronavirusla mübarizə və 
mövcud vəziyyətin sosial-iqtisadi 
sahələrə çətinlik yaratmaması ilə bağlı 
verdiyi qərarlar Avropa Yenidənqurma 
və İnkişaf Bankı tərəfindən də təqdir 
olunub. Bu il aprelin 28-də adıçəkilən 
beynəlxalq maliyyə qurumunun 
rəhbərinin təşəbbüsü ilə Prezident 
İlham Əliyevlə keçirilən videokonf-
ransda bankın prezidenti Suma 
Çakrabarti deyib: “Cənab Prezident, 
bizim fikrimizcə, Siz və hökumətiniz 
bu böhranın öhdəsindən əla gəlirsiniz. 
Qısa zamanda bir sıra təsirli tədbirlər 
həyata keçirilib ki, bununla bağlı Sizi 
təbrik edirəm”. Suma Çakrabarti, 
eyni zamanda, pandemiya şəraitində 
Azərbaycandakı iqtisadi vəziyyəti də 
yüksək qiymətləndirib.  

Digər diqqətçəkən məqam isə 
Respublika Günü münasibətilə ABŞ 
Prezidenti Donald Tramp tərəfindən 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə 
göndərilən təbrik məktubunda yer alan 
fikirlərdir. Məktubda Donald Tramp 
Birləşmiş Ştatların Azərbaycanın suve-
renliyini və müstəqilliyini güclü şəkildə 
dəstəklədiyini vurğulayır, ölkələrimizin 
beynəlxalq təhlükəsizliyi gücləndirmək, 
Avropanın enerji marşrutlarını və 
mənbələrini şaxələndirmək və iki böyük 
xalqın insanlarına parlaq gələcək qur-
maq naminə təxminən 30 il ərzində da-
vam edən əməkdaşlığı və Azərbaycanın 
töhfələrini yüksək qiymətləndirir.

Bütün bunlar isə hazırda 
Azərbaycanın dünyada güclü və 
nüfuzlu dövlət, ictimai-siyasi sabitliyin, 
davamlı inkişafın təmin edildiyi  res-
publika kimi tanındığını deməyə əsas 
verir. Ölkəmizin inkişafının, əldə etdiyi 
nailiyyətlərin əsasında isə dövlətimizin 
başçısı cənab İlham Əliyev tərəfindən 
uğurla, uzaqgörənliklə reallaşdırılan 
daxili və xarici siyasət kursu dayanır. 
Bunun nəticəsidir ki, xalqımız Prezident 
İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasəti 
birmənalı şəkildə dəstəkləyir, bu 
siyasətə alternativ görmür, əldə olunan 
uğurları yüksək qiymətləndirir. Təsadüfi 
deyil ki, ictimai rəyin öyrənilməsi üzrə 
müxtəlif sosioloji tədqiqat mərkəzlərinin 
Azərbaycan əhalisi arasında keçirdiyi 
sorğular da ölkəmizdə vətəndaşların 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə gerçəkləşən siyasətə mütləq inam 
və etimad bəslədiklərindən, xalq-
iqtidar birliyinin sarsılmaz təməllərə 
söykəndiyindən xəbər verir.  

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Prezident İlham ƏLİYEV: Azərbaycan 
dünya miqyasında çox böyük hörmətə 

və yüksək imicə malik olan ölkədir
 � Bu gün bütün dünyada Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 

ilə ölkəmizin uğurlu inkişafı etiraf edilir, Azərbaycanın təşəbbüsü və 
iştirakı ilə həyata keçirilən qlobal layihələrdən bəhs olunur,  aparılan 
islahatların iqtisadiyyatın daha da güclənməsinə təkan verdiyi 
vurğulanır. Eyni zamanda, Azərbaycanın Mərkəzi Asiya və Xəzəryanı 
dövlətlər arasında iqtisadiyyatı ən sürətlə inkişaf edən bir respublika 
olduğu, investisiyanın təşviqi mexanizminin həyata keçirildiyi və əlverişli 
investisiya mühitinin yaradıldığı, təbii sərvətlərlə, xüsusilə neft və qaz ilə 
zəngin diyar kimi tanındığı diqqətə çatdırılır.  

“Beşbarmaq dağı” Dövlət Tarix-Mədəniyyət 
və Təbiət Qoruğunun yaradılması haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycanın unikal təbiət abidələrindən 
olan Siyəzən rayonunun Qalaşıxı kəndi 
ərazisindəki Beşbarmaq dağının ətrafında 
dövlət mühafizəsinə götürülmüş bir sıra tarix 
və mədəniyyət abidələri (son tunc – ilk dəmir 
dövrünə aid yaşayış yeri, Xızırzində piri, ilk 
orta əsrlərə aid qala qalıqları, XV-XVII əsrlərə 
aid karvansara qalıqları) yerləşir.

İlk orta əsrlərə aid Beşbarmaq paralel 
müdafiə səddi “Xəzər sahil-mühafizə kons-
truksiyaları” daxilində 2001-ci il oktyabrın 24-
də UNESCO-nun Təcili Qorunmaya Ehtiyacı 
olan Maddi-Mədəni İrsin İlkin Siyahısına daxil 
edilmişdir.

Beşbarmaq dağının Azərbaycan tarixi 
və mədəni irsi üçün əhəmiyyətini nəzərə 
alaraq, ətraf ərazilərdə mədəni və təbii irsin 
qorunması, habelə burada turizmin inkişaf 
etdirilməsi məqsədilə Azərbaycan Respub-
likası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin                             
32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Siyəzən rayonunun Qalaşıxı 
kəndində yerləşən Beşbarmaq dağı təbiət 
abidəsinin ərazisi “Beşbarmaq dağı” Dövlət 
Tarix-Mədəniyyət və Təbiət Qoruğu elan 
edilsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Turizm Agentliyi “Beşbarmaq dağı” Dövlət 
Tarix-Mədəniyyət və Təbiət Qoruğunun idarə 
olunmasını təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti:

3.1. Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Turizm Agentliyi, Azərbaycan Respublikası-
nın İqtisadiyyat Nazirliyi, Azərbaycan Res-
publikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər 
Nazirliyi, Azərbaycan Milli Elmlər Akade-
miyası və Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti 
ilə birlikdə iki ay müddətində “Beşbarmaq 
dağı” Dövlət Tarix-Mədəniyyət və Təbiət 
Qoruğunun sərhədini və mühafizə zonasını 
müəyyənləşdirib təsdiq etsin;

3.2. “Beşbarmaq dağı” Dövlət 
Tarix-Mədəniyyət və Təbiət Qoruğunun 
ərazisinin xüsusi rejimini üç ay müddətində 
müəyyən edib Azərbaycan Respublikasının 
Prezidentinə məlumat versin;

3.3. bu Sərəncamdan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin.

4. “Beşbarmaq dağı” Dövlət Tarix-
Mədəniyyət və Təbiət Qoruğunun fəaliyyəti ilə 
bağlı tələb olunan zəruri xərclər Azərbaycan 
Respublikasının 2020-ci il dövlət büdcəsində 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm 
Agentliyi üçün nəzərdə tutulmuş vəsait hesa-
bına həyata keçirilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri,  8 iyun 2020-ci il

Azərbaycanın bölgələrində də 
vətəndaşların həyatı “ASAN”laşır

Xatırladaq ki, ümumi sahəsi 7290 
kvadratmetr olan bu kompleksin tikintisinə 
2018-ci ilin aprel ayında başlanılıb və bu ilin 
iyununda  başa çatdırılıb.  Ölkə xəritəsində 
ən yeni ünvan olan bu  kompleksə “ASAN 
xidmət”, “ASAN kommunal” mərkəzləri, 
“ASAN vəkillik” bürosu, Uşaq Psixoloji Sosial 
İnkişaf Mərkəzi və vətəndaşların istirahəti və 
əylənməsi üçün bir sıra sahələr daxildir. Daha 
çox diqqətçəkən məqamlardan biri də odur 
ki,Ağcabədi regional “ASAN xidmət” mərkəzi  
Ağcabədi, Ağdam, Beyləqan, Cəbrayıl, 
Füzuli, Xocalı, Xocavənd, Şuşa və Zərdab 
rayonlarında qeydiyyatda olan 815 mindən 
çox vətəndaşa xidmət göstərəcək. Mərkəzdə 
207 əməkdaş və 45 könüllü çalışacaq.

Ancaq xüsusi vurğulanmalı məqamlar bu-
nunla bitmir. Belə ki, açılışını bilavasitə dövlət 
başçımızın  etdiyi yeni kompleksin tərkibində 
sayca 5-ci olan “ABAD Food Hall” fəaliyyətə 
başlayıb. Digər “ABAD Food Hall”arda olduğu 
kimi, burada da ABAD-çılar tərəfindən qeyri-
sənaye üsulu ilə hazırlanmış məhsulların 
sərgi-satışı təşkil edilir.  Dövlət başçımıza 
məlumat verildi ki, “ABAD” publik hüquqi 
şəxsin 2020-ci il ərzində ABAD-çı ailələrinin 
sayı 16 nəfər artaraq 429-a çatıb və onlara 
30-a yaxın xidmət göstərilir.

Mətbuat təmsilçilərinin diqqətini daha çox 

cəlb edən məqamlardan biri də Azərbaycan 
dövlətinin koronavirus pandemiyasına qarşı 
apardığı mübarizənin Ağcabədidən gələn əks-
sədası oldu. Belə ki, verilən məlumata görə, 
açılışı edilən “ASAN Həyat” kompleksinin 
tərkibinə daxil olan “ASAN İnnoland” pande-
miya ilə əlaqədar bir sıra yeniliklərə imza atıb. 
Onlardan biri də istehsalçısı milli startaplar 
olan süni nəfəs aparatıdır. Maraqlıdır ki, bu 
barədə məlumatı eşidən dövlət başçımızın ilk 
sualı belə oldu: “ Bu, sınaqdan keçib?”

Cavab verildi ki, bu layihəni TƏBİB 
müayinədən keçirib, müəyyən rəy yazıb. 
Sonrakı addımlar həmin rəyə uyğun atılacaq. 
Əlavə edildi ki, burada ərsəyə gətiriləcək 
məhsullar gündəlik istifadə edilən əşyaların 
dezinfeksiyası üçündür. 

Elmi-texniki nailiyyətlərin bölgələrimizə 
də çatdırılması məsələsini daim diqqət 
mərkəzində saxlayan dövlət başçımıza 
Ağcabədidə istifadə olunan  dezinfeksiya 
robotu barədə də məlumat verildi. Qeyd 
olundu ki, bu robot vasitəsilə bütün ictimai 
məkanları dezinfeksiya etmək mümkündür. 
Üstəlik, xaricdə istehsal olunan bu aparatın 
yerli istehsalı planlaşdırılır. Bundan əlavə, 
Prezidentə rəqəmsal icra hakimiyyəti sistemi 
barədə də məlumat verildi.

(ardı 2-ci səhifədə)

 � Beynəlxalq aləmdə hamının başı koronavirus pandemiyasının fəsadlarının 
aradan qaldırılmasına qarışdığı bir vaxtda Azərbaycan Prezidenti adi günlərdə oldu-
ğu kimi,  öz iş qrafikindəki mühüm bəndlərin böyük əksəriyyətinin reallaşdırılmasına 
nail olur. İyunun 3-də dövlət başçımızın Aran Qarabağda səfərdə olması region və  
dünya jurnalistləri tərəfindən maraqla qarşılanmışdır. Cənab Prezidentin həmin səfər 
çərçivəsində Ağcabədidəki  “ASAN Həyat” kompleksini işə salması isə daha çox diqqət 
çəkən faktlardan biri idi. Çünki Bakıda, Gəncədə, Sumqayıtda fəaliyyət göstərən belə 
komplekslərin kənd rayonlarında da işə salınmasını bölgə əhalisi böyük maraq və 
həvəslə gözləyirdi.
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Azərbaycanın bölgələrində də 
vətəndaşların həyatı “ASAN”laşır

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Bildirildi ki, həmin  sistemin 

fəaliyyəti sayəsində hər bir icra 
hakimiyyətində xidmət məkanının yara-
dılmasına nail olmaq mümkündür. Bunun 
sayəsində tələb olunan sənədlərin sayı 
225-dən 104-ə enəcək.

Amma Ağcabədidə təqdim olunan in-
novativ  yeniliklərin siyahısı bununla  da 
bitmədi. Bildirildi ki, həmin yeniliklərdən 
biri də pandemiya şəraitində dövlət 
orqanlarında vətəndaşları qəbul etmək 
üçün vahid elektron qəbul portalının 
yaradılmasıdır. Belə ki, istənilən vətəndaş 
mobil telefon və elektron hökumət 
portalında yaratdığı kabinetindən istifadə 
edərək qəbula yazıla bilər. Bunun üçün 
qəbul vaxtı müəyyən olunur. Həmin vaxt 
videoqəbul keçirilir. 

Əlbəttə, işğalçı qonşumuzun gözü-
nün  qabağında olan Ağcabədidəki  bu 
nailiyyətləri görmək və eşitmək çox 
maraqlı idi. Ancaq bütün bunlarla tanış 

olan dövlət başçımızın ASAN könüllüləri 
ilə görüşü daha maraqlı təsir bağışla-
dı. Prezident xatırlatdı ki, bu tanışlıq 
ona çox xoş təəssürat bağışlayır. Çünki 
kompleksin həm xarici görünüşü, həm də 
daxili dizaynı, tərtibatı çox gözəldir: “Ən 
önəmlisi odur ki, burada vətəndaşlara 320 
xidmət göstəriləcək. Bu bölgədə yaşayan 
səkkiz yüz min insan bu imkanlardan 
istifadə edə bilər”.

Qeyd edildi ki, növbəti “ASAN 
xidmət” mərkəzinin açılışı çox əlamətdar 
hadisədir: “Çünki biz qısa müddət 
ərzində “ASAN xidmət” mərkəzlərinin 
sayını 19-a çatdırdıq və bu proses davam 
etdirilir. Hazırda səkkiz mərkəzin tikin-
tisi nəzərdə tutulur. Onlardan bəziləri,  
demək olar ki, hazırdır, bəzilərində 
isə işlər davam etdirilir. Beləliklə, 
biz bütün ölkəmizi “ASAN xidmət” 
mərkəzləri ilə əhatə edəcəyik. Əslində, 
bizim planlarımız da bundan ibarət idi. 
Biz bu təşəbbüsü irəli sürəndə mənim 
qəti fikrim ondan ibarət idi ki, əgər bu 

təcrübə müsbət olarsa, – mən buna şübhə 
etmirdim, – bütün ölkə üzrə “ASAN 
xidmət” mərkəzləri yaradılmalıdır və 
bütün vətəndaşlara keyfiyyətli xidmətlər 
göstərilməlidir”. 

Xatırladaq ki, “ASAN xidmət”in 
fəaliyyəti Azərbaycanda innovasiyaların 
inkişafına da çox böyük təkan vermişdir. 
O da sevindiricidir  ki, bu innovasiyaları 
təqdim edən, onları icad edən gənclərdir. 
Nəticədə, qısa müddət ərzində ölkəmizin 
ictimai xidmətlər sahəsində inqilabi 
dəyişikliklər baş vermişdir. Prezidentin 
də qeyd etdiyi kimi, bəlkə on il bundan 
əvvəl heç kim təsəvvür edə bilməzdi ki, 
bir mərkəzdə 320 xidmət göstərilə bilər. 
Bu xidmətlərin yüksək innovativ əmsalı 
var. Eyni zamanda, bu mərkəzlərdə 
şəffaflığın dərəcəsi mütləqdir. Yəni, 
“ASAN xidmət”in əsas xüsusiyyətlərindən 
biri də odur ki, insanları ictimai xidmətlər 
sahəsində rüşvətxorluqdan, korrupsiyadan 
qoruya bildi. 

Xüsusilə vurğulayaq ki, “ASAN” 
xidmət və onun törəmə qurumları təkcə 
insanlara göstərilən xidmətlərin hamı 
üçün əlçatan olmasının təmin edilməsi və 
ya çoxsaylı yeni iş yerlərinin yaradılması 
kimi deyil, həm də  ölkəmizdə korrup-
siya və rüşvətxorluğa qarşı aparılan 
mübarizənin mühüm tərkib hissələrindən 
biri kimi də qiymətləndirilir. Çünki heç 
kəsə sirr deyil ki, ölkəmizdə ictimai 
xidmətlər.  demək olar ki, ən korrup-
siyalaşmış sahələrdən biri idi. Dövlət 
başçımız Ağcabədidə həmin faktı daha 
açıq şəkildə dilə gətirdi: “İnsanlar onlara 
qanun çərçivəsində təqdim ediləcək bir 

arayış üçün həftələrlə, bəzən aylarla 
qapı-qapı gəzirdilər, məmurlardan xahiş 
edirdilər, bir çox hallarda onlara lazım 
olan sənədləri rüşvət müqabilində alırdı-
lar. Amma artıq neçə ildir ki, bu praktika 
Azərbaycanda tamamilə aradan qaldırılıb. 
Bu, bir də onu göstərir ki, harada güclü 
iradə var, düşünülmüş siyasət var və 
icraedici mexanizmlər təkmilləşib, orada 
həmişə nəticə də olacaq”.

Azərbaycan Respublikası region-
larının sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət 
proqramlarının icrasının mühüm 
göstəricilərindən olan Ağcabədi “ASAN 
Həyat” kompleksinin açılışı və dövlət 
başçımızın həmin gün könüllülərlə 
görüşü barədə qələmə aldığımız sətirləri 
cənab Prezidentin öz sözləri ilə ta-
mamlamaq istərdik: “Təsadüfi deyil ki, 
BMT “ASAN xidmət” mərkəzlərinin 
fəaliyyətini yüksək qiymətləndirib, 
xüsusi mükafat təqdim edib. Əlbəttə 
ki, bu xidmətin beynəlxalq müstəvidə 
tanıdılması ölkəmiz haqqında düzgün 
təsəvvürün yaranmasında da rol oyna-
yır... Bu mərkəzin Ağcabədi rayonunda 
yaradılması təsadüfi deyil. Ağcabədi 
əhali baxımından ölkəmizin ən böyük 
rayonlarından biridir. Ağcabədi Qarabağ 
torpağında yerləşir və son illərdə rayonun 
inkişafı üçün bir çox işlər görülübdür. Bu, 
mənim Ağcabədiyə Prezident kimi 7-ci 
səfərimdir və bu illər ərzində çox böyük 
işlər görülübdür”. 

Hazırladı:  
İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  

“Xalq qəzeti”

Sizin fədakarlığınız, yenilməz iradəniz 
gənclərimiz üçün əsl örnəkdir!

Soydaşlarımız Prezident İlham Əliyevə minnətdarlıq edirlər

Koronavirus pandemiyası dünyanı 
hələ də səksədə saxlayır. Dünyanın bütün 
ölkələrində virusla aparılan mübarizədə 
yaranmış ümumi mənzərə hələ də 
mürəkkəb olaraq qalır. Əsrimizin yeni 
bəlasına çevrilən koronavirusla mübarizə 
Azərbaycanda da aparılır və sanitar-epi-
demioloji vəziyyətin tam nəzarət altında 
saxlanması üçün zəruri addımlar atılır. 
Xüsusilə də Prezident İlham Əliyevin 
vaxtında və operativ şəkildə atdığı addım-
lar sayəsində koronavirusla mübarizədə 
müsbət nəticələr əldə olunması və dəhşətli 
virusun geniş yayılmasının qarşı alınması 
əhalinin bütün təbəqələri tərəfindən böyük 
rəğbətlə qarşılanır.  Cəlilabad rayo-
nu, Göytəpə şəhərindən Dünyamalı 
Ağababayev və İqbal Əkbərov dövlət 
başçısına ünvanladığı məktubda Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyilə Azərbaycanın 
müasir inkişafının ən yüksək zirvəsinə 
yüksəldiyini, beynəlxalq aləmdə özünə 
layiqli yer tutduğunu vurğulayırlar: 
“Ölkəmizdə qeyri-neft sektorunun inki-
şafina göstərdiyiniz qayğı aqrar sektora 
güclü təkan verib və ərzaq təhlükəsizliyini 
təmin edib. Biz bunu Cəlilabad rayonu-
nun timsalında bir daha görürük”. Məktub 
müəllifləri daha sonra yazırlar: “Bizim 
məşğuliyyətimiz kartofçuluqdur. İstehsal 
etdiyimiz məhsul respublikamızla yanaşı, 
xarici bazarlara da çıxarılır. Bu il karantin 
rejiminin məhdudiyyətlərinə baxmayaraq, 
Siz məhsulun Rusiyaya göndərilməsinə 
şərait yaratdınız. Min bir əziyyətlə 
istehsal etdiyimiz kartofu Rusiyaya 
göndərməklə yaxşı pul qazanmağa və 
güzəranımızı yaxşılaşdırmağa nail olduq”.

Qeyd etmək yerinə düşər ki, Prezi-
dent İlham Əliyevə ünvalanan məktublar 
Azərbaycanın bütün regionlarını əhatə 
edir və göndərilən bütün məktublarda 
dövlət başçısının əhalinin sağlamlığını 
və təhlükəsizliyini qorumağa yönəlmiş 
addımları dəstəklənir. Cəlilabad rayonu, 
Möhübbət Alışov, Ramin Babayev, 
Məhəmməd Muradov, Baladin Balayev. 
Rafəddin Mehdiyev, Səfər Hüseynov 
və Əliqismət Qasımov yazırlar: “Bu gün 
dünyada, o cümlədən qonşuluğumuzda-
kı ölkələrdə tüğyan edən iqtisadi-siyasi 
problemlərin təsirindən Azərbaycanı və 
xalqımızı qorumaq üçün bütün qüvvələri 
səfərbər etmisiniz. Biz bölgələrdə və 

kəndlərdə yaşayan vətəndaşlar olaraq 
Sizə daim güvənirik”. Koronavirus 
pandemiyası bəlasının tüğyan etdiyi 
bir dövrdə dövlət başçısının verdiyi 
uzaqgörən qərarlarla Azərbaycan xalqını 
bu bəlalardan minimum itkilərlə xilas 
etdiyini vurğulayan məktub müəllifləri 
həmçinin becərdikləri məhsulları xarici 
bazarlara göndərilməsini təşkil etdiyinə 
görə Prezident İlham Əliyevə dərin 
minnətdarlıqlarını da bildirirlər. 

Ölkə hüdudlarından da dövlət 
başçısına çoxsaylı məktublar göndərilir. 
Məsələn, Rusiya Federasiyası, Moskva 
vilayəti, Fryazino şəhəri, Nizami Abdul-
layev yazır: “Mən Qarabağ müharibəsi 
veteranıyam. Taleyin qismətindən 
hazırda Rusiyada yaşayıram. Bu məktub 
vasitəsilə Sizə minnətdarlığımı bildirmək 
istəyirəm. Siz hər bir azərbaycanlının 
Prezidenti olduğunuzu öz əməli işlərinizlə 
sübut edirsiniz. Bunu deməyə mənim 
haqqım var. Üzləşdiyim vəziyyəti qısaca 
qeyd etsəm yəqin ki, hər şey aydın olar. 
Bu çətin pandemiya dövründə ailəmə 
kömək göstərilməsi ilə əlaqədar Sizə 
müraciət etmişdim. Bir neçə gündən sonra 
ərzaq yardımı ilə təmin olunduq. Belə 
bir qayğını görmək, hiss etmək əlbəttə 
ki, qürurvericidir”. Qarabağ veteranı 
məktubunda bildirir ki, Prezident İlham 
Əliyev soydaşlarımızı Rusiyada da darda 
qoymadı: “Bizim ailə fəxr edir ki, doğma 
Azərbaycanımızın Prezidenti məhz 
Sizsiniz. Allah Sizdən razı olsun”. Gəncə 
şəhərindən Sevil Babayeva isə ölkə baş-
çısına yazdığı məktubda vətəndaş möv-
qeyini belə ifadə edir: “Sizin söylədiyiniz 
“İnsanların sağlamlığı, təhlükəsizliyi, 
rahatlığı və rifahı bizim üçün hər şeydən 
üstündür” sözləri bizi ruhlandırır. Sanki 
dağa söykənmişik. Mehriban xanım 
Əliyevanın xalqımıza bir ana, bacı, nənə 
kimi müraciət etməsi və müraciətlərinin 
sonunda “Sizin Mehriban” imzasını qoy-
ması ən xoş sözlərə layiqdir. Bu sözlərin, 
gördüyünüz işlərin əks-sədası çox-çox 
uzaqlara gedib çıxır. Bu sözlər, bu xoş 
münasibət bizə ən yaxşı valideynləri, 
ailə üzvlərini xatırladır”. Təqaüddə olan 
müəllim S.Babayevə daha sonra yazır: 
“Cənab Prezident, bacıma söylədim 
ki, bu çətin pandemiya dövründə mən 
Prezidentimizi düşündüyümdən də güclü, 

bacarıqlı, xalqı üçün fədakarlıq nümayiş 
etdirən gördüm. Bacım isə cavab olaraq 
mənə dedi: “O, müdrik şəxsiyyətin, 
Ulu Öndərin oğludur. Elə də olmalıdır”. 
S.Babayevə məktubunu belə sözlərlə 
bitirir: “Əziz Prezidentim, ürəyimdə 
sözüm çoxdur. Hamısını yazsam yəqin 
ki, bir məktuba sığmaz. Allah Sizi və ailə 
üzvlərinizi pis gözdən, bəd nəzərdən uzaq 
etsin”.

Heç kimə sirr deyil ki, dövlət 
siyasətinin mərkəzində Azərbaycan 
vətəndaşı dayanır və dövlət siyasəti 
vətəndaşın sosial rifahının, təhlükəsiz 
yaşayışının təmin edilməsinə xidmət edir. 
Qazax şəhər sakinləri Nurlanə Əhmədli 
və İlhamə Əsədova bununla bağlı ya-
zırlar: “Bütün dünyaya yayılan korona-
virusun ölkəmizdə qarşısının alınması 
üçün öncədən gördüyünüz tədbirlər bu 
gözəgörünməz düşmənlə mübarizənin il-
kin mərhələsində səmərəsini verdi. Bunun 
sayəsində ölkəmizdə xəstələrin və itkinin 
sayı xeyli az oldu. Karantin dövründə 
Sizin sərəncamınız və tapşırığınız ilə əhali 
üçün yardım paketləri müəyyən olundu 
və vətəndaşlara böyük kömək göstərildi. 
Biz bu tədbirlərin dəyərini indi daha 
aydın hiss edirik. Çünki karantin rejimi 
yumşaldıqdan və bəzi məhdudiyyətlər 
aradan qaldırıldıqdan sonra koronavirusa 
yoluxanların sayı bir qədər artmışdır. 
Sözsüz ki, bu mənzərə hamını yenidən 
narahat etməyə başlamışdır. Mətbuatdan 
oxuyur və eşidirik ki, bunun qarşısı-
nın alınması üçün növbəti tədbirlər 
həyata keçiriləcək”. Məktub müəllifləri 
məqsədyönlü tədbirlər hesabına mövcud 
narahatlığın tezliklə birdəfəlik aradan qal-
dırılacağına inandıqlarını bildirir və gör-
düyü işlər üçün Prezident İlham Əliyevə 
təşəkkür edir, daxili və xarici siyasətində 
ölkə liderinə növbəti uğurlar arzulayırlar. 

Digər soydaşlarımız- Lənkəran 
şəhərindən Əlizadə Quliyev və İsmayıl 
Ağayev xalqımız üçün böyük işlər 
gördüyünə görə Prezident İlham Əliyevə 
minnətdarlığını bildirir: “Çox sağ olun 

ki, xalqımız üçün böyük işlər görürsü-
nüz. Biz görürük ki, bu gün bütün dünya 
ölkələri çətinliklərlə üzləşib. Amma 
Sizin və Mehriban xanımın sayəsində biz 
bu çətinlikləri o qədər də hiss etmirik. 
Sizin davamlı qayğınızla ölkəmizin hər 
yerində olduğu kimi, Lənkəranda da bö-
yük işlər görülür. Koronavirus pandemi-
yası ilə əlaqədar bizim şəhərdə də lazımi 
tədbirlər həyata keçirilir. Biz bundan 
çox razıyıq”. Ə.Quliyev və İ.Ağayev 
bu günlərdə yaşadıqları M.Hüseynzadə 
küçəsinin asfaltlanmasından çox 
sevindiklərini vurğulayır və inandıq-
larını bildirirlər ki, dövlət başçısının 
rəhbərliyilə bütün arzularına çatacaq-
lar. Gədəbəy rayonu, Əyrivəng kənd 
sakini Söhbət Tağıyev kənddə elektrik 
xətlərinin, işıq dirəklərinin, transforma-
torların yenilənməsinin sakinlərin hədsiz 
sevincinə səbəb olduğunu bildirir və res-
publikamızda, o cümlədən Gədəbəydə və 
Əyrivəng kəndində görülən işlərə görə 
kənd sakinləri adından dövlət başısına 
təşəkkürlərini çatdırır: “Tanrı Sizi və 
Azərbaycanımızı qorusun”. 

Naftalan şəhərindən Adilə Bağırova 
da yazır ki, Prezident İlham Əliyevin Tərtər 
rayonuna səfəri zamanı Dövlət Rəmzləri 
Muzeyinin açılışında iştirak edərkən mas-
kadan istifadə etməsi hər bir Azərbaycan 
vətəndaşı üçün nümunə oldu: “Hər bir 
vətəndaş öz şəxsi məsuliyyətini dərk etməli, 
Operativ Qərargahın tələb və tövsiyələrinə 
əməl etməlidir. Həmçinin həftə sonları tam 
qapanma vətəndaşların sağlamlığını qoru-
maq məqsədi daşıyır”. Bu ağır vəziyyətdə 
ölkəmizdə görülən işlərə, bütün sosial-iqti-
sadi layihələrin həyata keçirilməsinə və hər 
zaman Azərbaycan vətəndaşının yanında 
olduğuna görə kurort şəhəri olan Naftalanın 
sakinləri adından Prezident İlham Əliyevə 
sonsuz məhəbbətini və hörmətini də bildirir: 
“Ulu Tanrı Sizi, ailənizi və millətimizi 
qorusun”.

Hazırladı: Səbuhi MƏMMƏDOV, 
“Xalq qəzeti”

Bu gün “ASAN xidmət” ölkəmizin intellektual məhsuludur. Mən 
bir dəfə demişəm, bir daha demək istəyirəm ki, biz artıq bu intellektual 
məhsulu ixrac edirik. Bir neçə ölkə ilə bizim “ASAN xidmət” mərkəzlərinin 
o ölkələrdə yaradılması ilə əlaqədar müqavilələr imzalanıb. Bəzi ölkələrdə 
artıq “ASAN xidmət” mərkəzləri fəaliyyətə başlayıb. Bu, bizim milli 
brendimizdir. “ASAN xidmət”in fəaliyyətə başlaması və uğurla fəaliyyət 
göstərməsi bu sahədə aparılan siyasətin çox gözəl nəticəsidir.

Prezident İlham Əliyevin  Ağcabədidə “ASAN Həyat” 
kompleksinin açılışındakı nitqindən

3 iyul 2020-ci il

Baş Nazir Əli Əsədov Belarusun 
yeni Baş Nazirini təbrik edib

 � Azərbaycan 
Respublikasının Baş 
Naziri Əli Əsədov 
Roman Qolovçenkoya 
Belarus Respublikasının 
Baş Naziri təyin 
edilməsi münasibətilə 
təbrik məktubu 
göndərib.

Nazirlər Kabinetinin 
mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, Baş Nazir Əli Əsədov 
möhkəm dostluq, 
əməkdaşlıq və qarşı-
lıqlı dəstək ənənələrinə 
əsaslanan Azərbaycan-
Belarus münasibətlərinin 
yüksək səviyyəsinin xüsusi 
məmnunluq doğurduğunu 
bildirib.

Baş Nazir Azərbaycan ilə 
Belarus arasındakı qarşılıq-
lı faydalı əməkdaşlığın və 

strateji tərəfdaşlığın birgə 
səylərlə bundan sonra daha 
da möhkəmlənəcəyinə və 

genişlənəcəyinə əmin oldu-
ğunu bildirib.
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№ 193                                                                        Bakı şəhəri, 8 iyun 2020-ci il 
“Notariat hərəkətlərinin aparılması qayda-

ları haqqında Təlimatın təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2000-ci il 11 sentyabr tarixli 167 nömrəli 
Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında 

“Valideyn himayəsindən məhrum olmuş 
uşaqların övladlığa götürülməsi, o cümlədən 
Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı olan 
uşaqların əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər 
tərəfindən övladlığa götürülməsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2020-ci il 27 fevral tarixli 946 nömrəli  
Fərmanının 2-ci hissəsinə əsasən Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2000-ci il  11 sentyabr tarixli 167 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının  Qanunvericilik 
Toplusu, 2000, № 9, maddə 693; 2001, № 11, maddə 
722; 2002, № 3, maddə 148, № 7, maddə 455, № 
10, maddə 635; 2003, № 10, maddə 629; 2005, № 4, 
maddə 386, № 6, maddə 534, № 8, maddə 782, № 
10, maddə 977, № 11, maddə 1061, № 12, maddələr 
1228, 1231; 2006, № 3, maddə 297, № 8, maddə 
731, № 9, maddə 830, № 10, maddə 902, № 11, 
maddə 994; 2008, № 2, maddə 108, № 4, maddə 
316, № 8, maddə 787; 2009, № 2, maddə 148, № 
10, maddələr 846, 849, № 12, maddə 1079; 2010, 
№ 6, maddə 555; 2011, № 10, maddə 971; 2012, 
№ 3, maddə 263, № 5, maddələr 489, 495, № 7, 
maddə 777, № 11, maddə 1206, № 12, maddə 1354; 
2013, № 4, maddə 444, № 5, maddə 578; 2014, № 
1, maddə 74, № 5, maddələr 552, 589, № 6, maddə 
746, № 8, maddə 1019, № 12, maddə 1685; 2015, 
№ 12, maddə 1580; 2016, № 3, maddə 611, № 4, 
maddələr 777, 814, № 6, maddə 1226, № 8, maddə 
1449, № 11, maddə 1937; 2017, № 1, maddə 135, 

№ 3, maddə 493, № 6, maddə 1245, № 7, maddə 
1491, № 9, maddə 1721, № 10, maddə 1883, № 12 
(II kitab), maddə 2545; 2018, № 2, maddə 347, № 3, 
maddə 628, № 4, maddə 789, № 5, maddə 1122, № 
6, maddələr 1360, 1367, № 9, maddə 1929, № 10, 
maddə 2166; 2019, № 1, maddə 169, № 3, maddələr 
513, 564, № 5, maddələr 938, 967, № 6, maddə 
1172, № 7, maddələr 1325, 1338, № 10, maddə 
1674) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasın-
da notariat hərəkətlərinin aparılması qaydaları haq-
qında Təlimat”ın 7-ci hissəsinə aşağıdakı məzmunda 
iyirmi doqquzuncu abzas əlavə edilsin: 

“Valideyn himayəsindən məhrum olmuş 
uşaqları övladlığa götürməyi arzu edən şəxslərin 
(valideyn-namizəd) övladlığa uşaq götürmək barədə 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə ünvanladığı ərizə 
notarial qaydada təsdiq edildikdən sonra Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 27 fevral 
tarixli 946 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 
“Valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqların 
övladlığa götürülməsi, o cümlədən Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı olan uşaqların əcnəbilər 
və vətəndaşlığı olmayan şəxslər tərəfindən öv-
ladlığa götürülməsi Qaydası”nın 2.16-cı bəndinə 
müvafiq olaraq “Elektron notariat” informasiya 
sistemi vasitəsilə “Valideyn himayəsindən məhrum 
olmuş uşaqlar və övladlığagötürmə” altsisteminə 
ötürülür. Valideyn-namizədin ərizədə qeyd etdiyi 
məlumatlarda, o cümlədən ailə tərkibində, eləcə də 
onların faktiki yaşadığı ünvanda dəyişiklik olduqda, 
valideyn-namizədin məlumatlar yenilənməklə yeni 
ərizəsi notarial qaydada təsdiqlənərək 10 (on) gün 
müddətində təkrar olaraq altsistemə ötürülür.”. 

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri
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1 4 3 1 1 2 Epidemiya əleyhinə rejimin, sanitariya-gigiyena və karantin rejimlərinin 
pozulmasına görə 

 

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

Azərbaycanda koronavirusa daha  
323 nəfər yoluxub, 228 nəfər sağalıb

 � Azərbaycan Respublikasında koronavirus infeksiyasına daha 323 yeni yoluxma 
faktı qeydə alınıb, 228 nəfər müalicə olunaraq sağalıb və evə buraxılıb. 

Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahdan 
AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, COVID-19 
üçün götürülən analiz nümunələri müsbət çıxmış 5 
nəfər vəfat edib.

Hazırkı dövrədək ölkəmizdə 7876 nəfərin koro-
navirus infeksiyasına yoluxması faktı müəyyən edi-

lib. Onlardan 4377 nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 
93 nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə sayı 3406 nəfərdir.  

Ötən müddət ərzində yeni yoluxma hallarının 
müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqədar 343 min 391 test 
aparılıb.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri 
snayper tüfənglərindən də istifadə etməklə 

atəşkəs rejimini 24 dəfə pozub 
 � Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri 

sutka ərzində cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində snayper 
tüfənglərindən də istifadə etməklə atəşkəs rejimini 24 
dəfə pozub.

Müdafiə Nazirliyi-
nin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
Ermənistan Respublikasının 
Krasnoselsk rayonu ərazisindəki 

adsız yüksəkliklərdə yerləşən 
mövqelərdən Azərbaycan 
Respublikasının Gədəbəy 
rayonunun Zamanlı kəndində 
və adsız yüksəkliklərdə yerləşən 

mövqelərimiz atəşə tutulub.
Ağdam rayonunun iş-

ğal altında olan Tağıbəyli, 
Füzuli rayonunun Aşağı 
Veysəlli kəndləri yaxınlığında, 
həmçinin Tərtər, Ağdam və 
Füzuli rayonları ərazisindəki 
adsız yüksəkliklərdə yerləşən 
mövqelərdən də ordumuzun 
mövqelərinə atəş açılıb.

 � Yeni növ koronavirus (COVID-19) pandemiyası ilə mübarizə 
səngimir. Digər ölkələrlə müqayisədə Azərbaycanda pandemik şəraitin 
ağırlaşması müşahidə olunmur və koronavirus infeksiyası ilə bağlı 
vəziyyət ciddi nəzarəti altındadır. Heç kimə sirr deyil ki, məhz Prezident 
İlham Əliyevin qabaqlayıcı və vaxtında atılmış addımları sayəsində 
koronavirusun yayılmasının qarşısı alındı, əhalinin sağlamlığının 
mühafizəsi ilə bağlı bütün lazımi addımlar atıldı və bütün bu 
genişmiqyaslı tədbirlər indi də davam etdirilir. COVID-19 bəlasının ağır 
nəticələrə yol açmaması, əhalinin sağlamlığının qorunması və eləcə də 
aztəminatlı təbəqənin, həmçinin müxtəlif iqtisadi subyektlərin maliyyə 
baxımından dəstəklənməsi xalq tərəfindən yüksək qiymətləndirilir və 
bununla əlaqədar Prezident İlham Əliyevə ünvanlanan məktublarda 
vətəndaşlarımız dövlət başçısının Azərbaycanın daha da güclənməsinə 
yönəlmiş genişmiqyaslı addımlarını tam dəstəklədiklərini vurğulayırlar. 

“Azərbaycan Respublikasının vahid büdcə 
təsnifatının təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 11 
oktyabr tarixli 440 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplu-

su, 2018, № 10, maddə 2155; 2019, № 3, maddələr 
528, 534, 544, 563, 566, 568, № 4, maddə 753, № 
5, maddələr 935, 945, 971, № 7, maddə 1325, № 
8, maddə 1475, № 10, maddə 1677, № 11, maddə 
1878, № 12, maddələr 2090, 2095; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 4 mart 
tarixli 83 nömrəli, 9 aprel tarixli 132 nömrəli və 14 
may tarixli 172 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının büdcə gəlirlərinin 
təsnifatı”nın 1.4.3.1.1.2-ci yarımmaddəsi aşağıdakı 
redaksiyada verilsin: 
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